Proc. Leg. nº 5073/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 3082/2024

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Realizar corte de mato no Campo do Jupa,
principalmente nos arredores da quadra de
vôlei de areia.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Marcelo Sussumu Yanachi Yoshida – PT solicita que seja

encaminhado à Exma. Senhora Prefeita Municipal, Lucimara Rossi de Godoy a

seguinte indicação:

 Realizar corte de mato no Campo do Jupa, principalmente nos arredores
da quadra de vôlei de areia.

Justificativa

Pedido feito por usuários do espaço que se queixam do mato alto, que acaba

atraindo insetos e animais peçonhentos, trazendo insegurança para todas as

pessoas que utilizam a quadra diariamente para a prática esportiva.

Valinhos, 28 de novembro de 2024.

AUTORIA: MARCELO YOSHIDA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 5FCYJN63V1V2BBA0
		2024-11-28T16:32:22-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura